
 
 

UCHWAŁA NR LVI/95/2023 
RADY GMINY ZIELONKI 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Obiektu Sportowo - Rekreacyjnego 
w Pękowicach". 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Zielonki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się "Regulamin korzystania z Obiektu Sportowo - Rekreacyjnego w Pękowicach", będący 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go na tablicy usytuowanej 
w Obiekcie Sportowo - Rekreacyjnym w Pękowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielonki. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/6/2013 Rady Gminy Zielonki z dnia 21 marca 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia "Regulaminu korzystania z Obiektu Rekreacyjnego w Pękowicach" (Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego z dnia 5 kwietnia 2013 r. poz. 2651). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Zielonki 

 
 

Mirosław Golanko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 8473



Załącznik do uchwały Nr LVI/95/2023 
Rady Gminy Zielonki 
z dnia 30 listopada 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWO -  REKREACYJNEGO 
W PĘKOWICACH 

1. INFORMACJE OGÓLNE:   

1) Obiekt Sportowo - Rekreacyjny zlokalizowany na działce nr 160/25 w miejscowości Pękowice 
(obejmującej teren ograniczony ulicami Na Błonie i Zakole oraz rzeką Prądnik), na który składa się: boisko 
do piłki nożnej, kort tenisowy, budynek zaplecza sanitarno - socjalnego, altana, domek drewniany, plac 
zabaw dla dzieci, siłownia zewnętrzna, parkingi oraz tereny zielone, zwany dalej „Obiektem”, stanowi 
własność Gminy Zielonki. 

2) Administratorem Obiektu z ramienia Gminy Zielonki jest Sołtys Sołectwa Pękowice zwany dalej 
"Administratorem" (na podstawie Zarządzenia nr 297/2022 Wójta Gminy Zielonki z dnia 14 grudnia 
2022 r. w sprawie przekazania mienia komunalnego Gminy Zielonki Sołectwu Pękowice do korzystania 
i administrowania). 

3) Wstęp na teren Obiektu oznacza, że użytkownik zapoznał się z niniejszym regulaminem i zobowiązuje się 
do jego przestrzegania. 

2. OGÓLNE ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU:   

1) Obiekt jest ogólnodostępny. 

2) Z boiska do piłki nożnej i kortu tenisowego można korzystać codziennie, z wyłączeniem terminów 
zarezerwowanych wcześniej przez użytkowników oraz terminów zablokowanych przez Administratora (o 
których mowa w pkt 3.10 i pkt  4.10). 

3) Możliwa jest rezerwacja całości lub części Obiektu na zorganizowane imprezy, po uprzedniej rezerwacji 
u Administratora i ustaleniu z Nim warunków korzystania. 

4) Użytkownicy korzystają z Obiektu na własną odpowiedzialność, a w przypadku korzystania z Obiektu 
przez dzieci na odpowiedzialność ich opiekunów. 

5) Użytkownicy Obiektu zobowiązani są do dbałości o Obiekt i wszystkie znajdujące się na terenie Obiektu 
urządzenia. 

6) Z urządzeń znajdujących się na terenie Obiektu należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7) Za stan techniczny urządzeń znajdujących się na terenie Obiektu odpowiada Administrator. 

8) Administrator i właściciel Obiektu nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy użytkowników pozostawione 
na terenie Obiektu. 

9) Na terenie Obiektu zabrania się: 

a) niszczenia infrastruktury i urządzeń, 

b) śmiecenia, w szczególności: 

- wyrzucania odpadków w inne miejsca niż kosze na śmieci, 

- tłuczenia szklanych pojemników i butelek, 

- wyrzucania niedopałków na ziemię, 

- pozostawiania nieczystości po zwierzętach należących do użytkowników, 

c) palenia ognisk w miejscach do tego nieprzeznaczonych, 

d) palenia odpadów i zatruwania środowiska, 

e) przebywania w stanie nietrzeźwym, 

f) używania wulgarnego i obscenicznego słownictwa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8473



g) wprowadzania oraz wypasania zwierząt hodowlanych w tym koni, 

h) wprowadzania psów na teren boiska do piłki nożnej, kortu tenisowego i placu zabaw dla dzieci, 

i) przebywania psów, na terenie Obiektu innym niż określony w lit. h, bez nadzoru osoby, która jest zdolna 
do sprawowania kontroli nad zachowaniem się zwierzęcia, 

j) wnoszenia i używania materiałów pirotechnicznych, wybuchowych i szkodliwych substancji 
chemicznych, 

k) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody Administratora, 

l) prowadzenia handlu i innych usług bez zgody Administratora, 

m) organizowania jakichkolwiek komercyjnych wydarzeń i imprez bez zgody Administratora, 

n) stwarzania jakiegokolwiek zagrożenia dla innych użytkowników Obiektu oraz zakłócania ich spokoju, 
odpoczynku i bezpieczeństwa. 

3. SZCZEGÓLNE ZASADY KORZYSTANIA Z BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ:   

1) Korzystanie z boiska do piłki nożnej jest nieodpłatne, za wyjątkiem odpłatnej rezerwacji, o której mowa 
w pkt 4. 

2) Rezerwacja boiska do piłki nożnej jest odpłatna lub nieodpłatna. 

3) Rezerwacja nieodpłatna dotyczy mieszkańców gminy Zielonki. 

4) Rezerwacja odpłatna dotyczy grup formalnych (np. klub sportowy) oraz osób nie będących mieszkańcami 
gminy Zielonki. 

5) Cennik opłat ustala Administrator i udostępnia go na Obiekcie i stronie internetowej. 

6) Opłatę za korzystanie z boiska należy uiścić u Administratora przed rozpoczęciem korzystania. 

7) W przypadku nieskorzystania z boiska pomimo jego zarezerwowania, obowiązuje uiszczenie całej 
wcześniej ustalonej opłaty, chyba że rezerwujący odwoła rezerwację najpóźniej 24 godziny przed 
rozpoczęciem rezerwacji. 

8) Użytkownik, który nie uiści opłaty za korzystanie z boiska, będzie pozbawiony możliwości dokonania 
kolejnych rezerwacji do momentu uregulowania należności. 

9) W przypadku warunków pogodowych uniemożliwiających korzystanie z boiska, rezerwacja zostanie 
przesunięta na inny, uzgodniony termin bądź opłata zostanie zwrócona użytkownikowi. 

10) W szczególnych przypadkach Administrator ma prawo do zablokowania możliwości rezerwacji 
i korzystania z boiska (np. w przypadku prowadzenia prac technicznych / pielęgnacyjnych w obrębie 
boiska, organizacji imprez z wykorzystaniem boiska). 

4. SZCZEGÓLNE ZASADY KORZYSTANIA Z KORTU TENISOWEGO:   

1) Korzystanie z kortu tenisowego jest możliwe wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji. 

2) Rezerwacja kortu tenisowego jest odpłatna. 

3) Cennik opłat ustala Administrator i udostępnia go na Obiekcie i stronie internetowej. 

4) Złożenie rezerwacji jest możliwe poprzez przeznaczony do tego elektroniczny system rezerwacyjny. 
W szczególnych przypadkach, możliwe jest dokonanie rezerwacji u Administratora. 

5) Opłata pobierana jest przed rozpoczęciem korzystania z kortu. 

6) Furtkę wejściową na kort można otworzyć przez właściwą aplikację. Informacja o dostępie do aplikacji 
zostanie zamieszczona na Obiekcie i stronie internetowej. 

7) Po zakończeniu korzystania z kortu należy zamknąć furtkę. 

8) W przypadku nieskorzystania z kortu pomimo jego zarezerwowania, obowiązuje uiszczenie całej wcześniej 
ustalonej opłaty, chyba że rezerwujący odwoła rezerwację najpóźniej 24 godziny przed rozpoczęciem 
rezerwacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8473



9) W przypadku warunków pogodowych uniemożliwiających korzystanie z kortu, rezerwacja zostanie 
przesunięta na inny, uzgodniony termin bądź opłata zostanie zwrócona użytkownikowi. 

10) W szczególnych przypadkach Administrator ma prawo do zablokowania możliwości rezerwacji 
i korzystania z kortu (np. w przypadku prowadzenia prac technicznych / pielęgnacyjnych w obrębie kortu, 
organizacji imprez z wykorzystaniem kortu). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8473


	UCHWAŁA NR LVI/95/2023 RADY GMINY ZIELONKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWO -  REKREACYJNEGO W PĘKOWICACH
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 9
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2 pkt 9 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2 pkt 9 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2 pkt 9 lit. b
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 2 pkt 9 lit. b

	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. g w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. h w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. i w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. j w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. k w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. l w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. m w zał.1 ust. 2 pkt 9
	lit. n w zał.1 ust. 2 pkt 9


	ust. 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 ust. 3
	pkt 9 w zał.1 ust. 3
	pkt 10 w zał.1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 ust. 4




		2023-12-07T14:36:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




